
W Świetlicy Podwórkowej odbywały się praktyki studentów Uniwersytetu Łódzkiego i Wyższej Szkoły Edukacji Zdrowotnej i Nauk Społecznych w Łodzi, przeprowadzając zajęcia oraz warsztaty twórcze.

Stowarzyszenie, w ramach **Wolontariatu Europejskiego**, w 2013 gościło Panią Neus Pérez, wolontariuszkę z Hiszpanii. Od października 2012 wspierała ona kadrę pedagogiczną oraz przekazywała nowe wiadomości na temat kultury hiszpańskiej. Obecnie od października 2013 roku gościmy kolejnego wolontariusza z Hiszpanii – Pana Joan Pau Ferrero. Wychowankowie odbyli szkolenie z języka hiszpańskiego. Ponadto wizyty stały się okazją do codziennego praktykowania języka angielskiego.

W roku 2013 kontynuowano realizację międzynarodowego **Programu „Przyjaciele Zippiego”**. Celem programu jest promocja zdrowia psychicznego dla dzieci w wieku 5-8 lat oraz rozwijanie umiejętności psychospołecznych u małych dzieci.

W grudniu, podczas skromnych 7 urodzin, naszym Dobrym Aniołom (przyjaciołom z biznesu, z instytucji samorządowych i osobom prywatnym), chcąc docenić naszą przyjaźń, dzieci i kadra Świetlicy Podwórkowej podjęła decyzję o przyznaniu kolejnych tytułów **Honorowego Członka Świetlicy Podwórkowej**.

W 2013 roku podjęto wspólne działania mające na celu rzeczowe i finansowe wsparcie działalności Świetlicy Podwórkowej z przedstawicielami drugiego i trzeciego sektora: BSH Sp. z o.o., Virako Sp. z o.o. Telma Group, WEC Kancelaria Prawna, Firma „Alton”, Firma Tate & Lyle, Stowarzyszenie „Przyjaciele Świata”, Biuro Rachunkowe MG SOWA Sp. z o.o., InterPolska.Net, ZONE 13, TVP Łódź, TV TOYA, Radio ESKA, Radio Łódź, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 111 w Łodzi, IV Liceum Ogólnokształcące w Łodzi, Międzynarodowej Szkoły Podstawowej Edukacji Innowacyjnej, Uniwersytet Łódzki, Fundacja „Partnerstwo dla Łodzi” i inni. Dziękujemy.

Środki pozyskane w ramach 1% podatku należnego wynikającego z zeznania rocznego PIT za rok 2012 w pełni zasiły budżet prowadzonej przez nas Świetlicy Podwórkowej.

Sylwester Janek

Gabriel Lorenik

Małgorzata Brodnicka

Zamirha Baruch

Patrycja Chorońska